– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不
就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任
何損失承擔任何責任。

CHANJET INFORMATION TECHNOLOGY COMPANY LIMITED*
暢捷通信息技術股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1588）

有關二零二零年第一季度財務資料的公告

本公告乃由暢捷通信息技術股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交
易所有限公司證券上市規則第13.09(2)(a)條及香港法例第571章《證券及
期貨條例》第XIVA部作出。

本公司控股股東用友網絡科技股份有限公司將於二零二零年四月三十
日於上海證券交易所公佈其於截至二零二零年三月三十一日止三個月（「二
零二零年第一季度」）之未經審核第一季度業績，包括本公司及其附屬公
司（「本集團」）於二零二零年第一季度之未經審核財務資料。為保證本公
司全體股東公平、及時地知曉本公司資料，本公司特此公佈下述根據中
華人民共和國財政部頒佈的企業會計準則編製的未經審核財務資料：

二零二零年第一季度，本集團錄得營業收入約人民幣 90.40百萬元及歸
屬 於 母 公 司 股 東 的 淨 利 潤 約 人 民 幣 19.04百 萬 元。於 二 零 二 零 年 三 月
三十一日，本集團資產總額約為人民幣 1,600.31百萬元。

二零二零年第一季度，本集團歸屬於母公司股東的淨利潤約為人民幣
19.04百萬元，較二零一九年同期下降62%，主要因為軟件業務收入較二
零一九年同期下降約48%。

– 2 –

二零二零年第一季度，由於新型冠狀病毒肺炎（COVID-19）疫情（「疫情」）
的爆發及迅速傳播，本集團軟件業務於每年一季度開展的大型市場營
銷活動「財務普及風暴」受渠道合作夥伴及終端市場復工延遲因素影響
而未能按計劃開展，導致軟件業務收入同比降幅較大，但雲服務業務仍
實現快速增長。本集團加快推出及完善暢捷通好生意旺鋪版及智+等雲
服務新產品，幫助小微企業在疫情期間實現生意在線、客戶在線、辦公
在線，助力小微企業加速復工復產。暢捷通好會計迭代更新智能稅表及
匯算清繳等功能，幫助小微企業及時享受到國家支持疫情防控和企業
復工復產稅費優惠的各項政策。二零二零年第一季度，本集團雲服務業
務收入較二零一九年同期增長超過80%，雲服務業務累計付費企業用戶
數達到17萬。因此，本公司董事會（「董事會」）認為疫情對本集團軟件業
務會產生階段性的影響，影響的程度取決於疫情持續時間，而本集團雲
服務業務依然保持良好發展態勢。

代表董事會
暢捷通信息技術股份有限公司

王文京

董事長

中華人民共和國，北京
二零二零年四月二十九日

於本公告日期，本公司的非執行董事為王文京先生及吳政平先生；本公
司的執行董事為楊雨春先生；及本公司的獨立非執行董事為陳建文先生、
劉俊輝先生及陳淑宁先生。

* 僅供識別